

حوادث

کشف ۵۰۰ کیلو گرم مواد محترقه در بازار تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف نیم تن مواد محترقه در محدوده بازار خیر داد.

به گزارش ایسنا، سردار علی قاسم پور در توضیح بیشتر گفت: در هفته جاری، همکارانم مطلع شدند که در یک انبار در محدوده بازار تهران، مقداری مواد محترقه نگهداری می‌شود و مالکان آن قصد فروش و توزیع آنها را دارند. وی افزود: پس از تأیید صحت اطلاعات و دریافت حکم قضایی، همکارانم به انبار مراجعه کردند و سه متهم اصلی را دستگیر کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسی از این انبار، ۵۰۰ کیلوگرم، یعنی نیم تن، انواع مواد محترقه غیرمجاز را کشف و توقیف کردند.قاسم پور گفت: متهمان در بازجویی‌های انجام شده اعتراف کردند که قصد فروش این مواد محترقه را برای روز چهارشنبه سوری داشته‌اند.

اعتراف دلال عتیقه به قتل زن جوان در پارک نیما

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: مرد جوانی که در اقدامی هولناک زن جوان را با ضربات بی‌امان چاقو در پارک نیما به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: سیزدهم دی‌ماه امسال، فرهادهای «کمک کمک» زن جوانی سکوت شبانگاهی پارک نیماي محله تهران‌نو را در هم شکست و دقایقی بعد وقوع جنایتی هولناک به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد.وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی‌زیده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران راهی محل حادثه شدند و جسد زنی حدودا ۳۷ ساله را مشاهده کردند که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتوله توسط مرد جوانی قربانی جنایت شده‌ است و یک فرد رهنگذر لحظه به لحظه این حادثه را مشاهده کرده است.سردار گودرزی گفت: بدین ترتیب شاهد جنایت هدف تحقق قرار گرفت و ماجرا را از این‌طور توضیح داد، در پارک حضور داشتم که صدای مشاجره شدید زن و مرد جوانی توجهم را جلب کرد، به‌سمت منشأ صدا رفتم و مشاهده کردم که قاتل میان شمشادها در حال ضرب و شتم زن جوان است، من نیز که ترسیده بودم چند دقیقه‌ای با تلفن همراهم از این درگیری فیلم گرفتم.قاتل پس از اینکه من را مشاهده کرد مدعی شد که درگیری فریاد و التماس‌های زن جوان بیشتر شد، قاتل نیز در یک لحظه با چاقویی که همراه داشت با ضربات بی‌رحمانه مرتکب جنایت شد و پس از ارتکاب جرم تلفن همراهم را از دستم گرفت و آن را محکم به زمین پرتاب کرد و قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشت.

به گزارش مهر، این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از این داشت که زن و مرد جوان احتمالا یکدیگر را از قبل می‌شناختند و در پارک موردنظر قرار ملاقات گذاشتند.سردار گودرزی متذکر شد: پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم جسد برای معاینات دقیق‌تر به سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته پارک موردنظر ابتدا هویت قاتل را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کننداین مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم جنایی در نخستین‌گام، فیلم تلفن همراه شاهد جنایت را بازبینی کردند و با اقدامات اطلاعاتی گسترده موفق به شناسایی هویت قاتل شدند که همین سرخ مکه کافی بود تا متهم در یک‌قدمی‌بازداشت‌قرار بگیرد.وی افزود: در این‌ساخته از تحقیقات مشخص شد قاتل‌که در کار خرید و فروش غیرمجاز عتیقه بوده با زن جوان اختلافات مالی گسترده‌ای داشته است و همین موضوع منجر به جنایتی هولناک شده است.سردار گودرزی گفت: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده، مخفیگاه خانه‌ار را در شرق تهران شناسایی کردند و متوجه شدند که او پس از ارتکاب این جنایت هولناک در خانه یکی از دوستان نزدیکش سکونت دارد.

وی افزود: کارآگاهان سپس از دریافت این اطلاعات مهم، بسا دریافت مجوزهای لازم قضایی راهی مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس متهم را زمانی که قصد داشت به خانه دوست خود برود، در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.وی افزود: متهم خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت و در اظهارات ضدوقیضی ماجرا را این‌طور توضیح داد: عتیقه‌هایی را به زن جوان سپردم، اما نه بهای آن‌ها را پرداخت و نه اشتبای گران‌بها را بازگرداند که به‌خاطر این موضوع اختلافات گسترده مالی میانم و شکل گرفت، روز حادثه او در پارک شمالی گدازگاه و با ضربات مهلک چاقو مرتکب جنایت شد.این مقام ارشد انتظامی‌عنوان کرد: پس از اعتراضات ضدوقیض متهم، کارآگاهان مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

انفجار مواد محترقه در نعمت آباد

سختگویی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران از یک مورد حادثه انفجار بر اثر تولید مواد محترقه در محله نعمت‌آباد خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح این حادثه بیان کرد: دیروز ظهر انفجاری در یک ساختمان در محله نعمت آباد، شهرک احمدیه به مسامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام می‌شود که بلافاصله دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام می‌شود.وی افزود: در حضور عوامل آتش‌نشانی مشاهده می‌شود که در طبقه همکف یک ساختمان نیمه کاره، حجم زیادی از مواد اولیه و تولیدشده محترقه وجود داشته است که چند نفر با این مواد کار می‌کردند و در حین کار انفجار شدیدی رخ می‌دهد.سختگویی آتش‌نشانی اظهار کرد: انفجار باعث تخریب بخشی از دیواره‌های این ساختمان و تلفن‌های ملک رویه رو و مجاور می‌شود. در این حادثه یک مرد کشته و دو نفر شدیداً مسدوم می‌شوند. آتش‌سوزی جزئی نیز رخ می‌دهد که مأموران آتش‌نشانی آن را خاموش می‌کنند. ملکی گفت: ساختمان مجاور که آن هم در حال ساخت بوده است، سه کارگر از اتباع در آن مشغول کار ساختمانی بودند که این انفجار باعث مصدومیت آن‌ها هم می‌شود و در نهایت این حادثه یک کشته و ۵ مصدوم به جای گذاشت.

شروین تبریزی سختگوس اورژانس تهران نیز در گفت‌وگو با ایسنا گفت: برای حادثه انفجار مواد محترقه که ظهر دیروز در نعمت آباد رخ داد بلافاصله ۴ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه موتورانس به محل حادثه اعزام شدند که متأسفانه این حادثه دوفوتی هم داشت که یکی از آنها در محل حادثه و یکی از آنها نیز بعد از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

وی افزود: این حادثه ۴ مصدوم نیز داشت.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش

هشوش و دکاوت کارآگاهان زن، گفت:

نقش فعال پلیس زن علاوه بر کشف

جرم در بدرقه متهم، بررسی صحنه

جرم و بازجویی‌ها بسیار با اهمیت و حساس می‌باشد.

سردار محمد قنبرلی اظهار کرد: قدیمی‌ترین پلیس ایران، پلیس آگاهی است پس شما به سازمانی ورود پیدا کرده‌اید که برای جامعه

با اهمیت و خدمت شما در آن یک افتخار

است.

وی با اشاره به اینکه امنیت زیربنای همه نیازهای جامعه است، افزود: همه مباحث

اعم از اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و … باید

پیوست امنیتی داشته باشند تا جایی که

خداوند در قرآن با اشاره به بهشت می‌فرماید

به جایی وارد می‌شوید که در امنیت کامل

هستید.

به‌گفته وی پلنگ در ۳۰ روز نخست به

درمان واکنش مثبتی نشان داد و روند

بهبود نسبی مشاهده شد اما از روز شنبه

(۱۲۲ بهمن) شرایط پلنگ نامساعد و دانشگاه

بحرانی بود.

باستانی اضافه کرد: پلنگ از روز شنبه علایم

عصبی جدی از خود نشان داد و از خوردن

غذا و دارویی که همراه باغذا به آن داده

می‌شد، امتناع کرد. پس از تشکیل جلسه

مامور خاخی همچنان در اورژانس کار می‌کند

افشای دومین پرونده تعرض در آمبولانس



به خبرآنلاین می‌گوید: «کمی‌آن طرف‌تر از محل حادثه خودرویی اورژانس بود، به آن مراجعه کردیم، مامور اورژانس گفت به محل حادثه برگردید، من به مرکز اعلام می‌کنم یک مورد ضروری دارم و تا دو دقیقه دیگر به شما می‌رسم.»

حالا زن و همسرش در کابین خودروی اورژانس نشسته‌اند، مامور اورژانس بعد از معاینه اولیه از مرد می‌خواهد برای همسرش آب بیاورد، همین فاصله کافی است تا در کابین خودرو بسته شود. همسر زن به خبرآنلاین می‌گوید: «از این‌که در کابین بسته شد تعجب کردم اما به‌روی خودم نیاوردم، مجدد در را باز کردم و آب را به همسر دادم، مامور اورژانس به من گفت شما به خودروی خودتان برگردید و بعد از حرکت آمبولانس پشت سر ما راه بپیچید، من هم برگشتم و سوار ماشین خودم شدم، اما بعد از ۸ دقیقه آمبولانس هنوز در حرکت نکرده بود. مجدد برگشتم به‌سمت آمبولانس، به‌سختی از شیشه داخل کابین

را نگاه کردم، وقتی دیدم بدن همسرم را لمس می‌کنم، خشکم زد، اما لحظه‌ای گمان کردم به‌دلیل عوارض تصادف، برای همسرم اتفاقی افتاده و نیاز به معاینه بیشتری دارد.» ماجرا به ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ برمی‌گردد، همین ۱۰ ماه قبل. زن بعد از باشگاه ورزشی هنگام بازگشت به خانه سوار تاکسی اینترنتی می‌شود، تاکسی در میانه راه تصادف می‌کند، احساس ناراحتی از ناحیه گردن سبب می‌شود زن با همسرش تماس تلفنی بگیرد، او به محل تصادف می‌رسد و منتظر رسیدن اورژانس می‌ماند. همسر زن

داریم که ۲۷۸ هزار کلاس درسی را شامل می‌شود. ۲۶۶ هزار معلم ابتدایی هم داریم. ۶ هزار کلاس درس با تراکم دانش آموزان مواجه است که در این کلاس‌ها بیش از ۴۰ دانش آموز حضور دارند.

حکیم زاده گفت: ۱۶۸ هزار و ۸۶۱ دانش آموز بازمانده از تحصیل در دوره ابتدایی داریم که ۷۵ هزار و ۷۵ نفرشان شناسایی شدند و ۲۴ هزار نفر از آن‌ها به تحصیل بازگشتند. دانش آموز پایه اولی، ۷۱ هزار نفر بودند که شش سنال تمام بازمانده از تحصیل هستند. در مجموع صد هزار دانش

رئیس پلیس آگاهی فراجا اعلام کرد

راهاندازی شعبه پلیس آگاهی برای کارآگاهان زن

رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به رسته پلیس آگاهی و اینکه کارآگاهان زن می‌توانند در کشف جرم نقش آفرین باشند،

گفت: شما وارد عرصه ای شده اید که امنیت را برقرار می‌کنید و باید به این افتخار کنید؛ بنابراین وقتی مردم این احساس نشان می‌دهند که در دانش آموزان یاد می‌دهند و آنان را شهروندانی مسئولیت پذیر تبدیل می‌کنند. به گزارش مهر، معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: تأکید بر تربیت تمام ساحتی،

تکنولوژی در کسری از ثانیه همه خبردار می‌شوند که در اینگونه مواقع همه نگاهها متوجه پلیس است.

وی با بیان اینکه شما باید آمادگی برخورد با جرایمی همچون سرقت، جعل و کلاهبرداری و جرایم جنایی را داشته باشید، خاطرنشان کرد: نقش کارآگاهان زن در بدرقه متهم، بررسی صحنه جرم و بازجویی‌ها بسیار با اهمیت و حساس می‌باشد.

این مقام انتظامی‌مهمترین راه کشف پرونده را ورود به صحنه جرم عنوان کرد و گفت: ضرب‌المثل معروف مجرم به صحنه جرم بر می‌گردد برگرفته از این می‌باشد که پلیس رد و هویت متهم را با استفاده از آثار و قهق تا کشف بیانش شود احساس نامنی

می‌کند، گفت: سرعت

سردار قنبری بیان کرد: برای همه کارکنان

و زن و مرد در رسته کارآگاهی کشف

حکم دادگاه اولیه را تأیید می‌کند.

بعد از صدور رای قطعی در محاکم قضایی این خانواده تلاش می‌کنند برای مامور خاخی پرونده‌ای در دانشگاه علوم پزشکی تشکیل بدهند، این کار انجام می‌شود، بارها با مسئولین دانشگاه برای پیگیری پرونده ارتباط می‌گیرند، به‌گفته همسر زن: «من بارها مجبور شدم آن لحظه را بازگو کنم و یاد آن لحظه تلخ بیفتم.»

او به خبرآنلاین می‌گوید: «امروز از آن حادثه ۱۰ ماه گذشته است، در مهر امسال برای آن فرد رای قطعی صادر شده که نشان می‌دهد او تعرض کرده است، اما این آقا همچنان به عنوان تکنسین اورژانس مشغول به کار است. این درحالی است که بعد از هویدا شدن ماجرا همکار این مامور خاخی که قبل‌تر شهادت دروغ داده بود، در مقابل مقام قضایی اعتراف کرد که آن روز تحت فشار بوده تا شهادت کذب بدهد.»

آن‌طور که همسر زن به خبرآنلاین می‌گوید همکار مامور خاخی بعدتر برای کسب رضایت این خانواده به آن‌ها مراجعه می‌کند و پسرده از رازی عجیب برمی‌دارد، دیدار در محل کار همسر زن انجام می‌شود، دوربین‌های مدار بسته دفتر گفت‌وگو را به همراه صدا ضبط می‌کنند، براساس صحبت‌های این مامور اورژانس، فرد محکوم شده در دادگاه (مامور خاخی) اولین بار

نبوده که دست به چنین کاری می‌زند و در مواردی فیلم‌برداری هم کرده است.

حالا ایسن خانواده در تلاش هستند با اظهارات همسکار مامور خاخی، زمینه را برای قطع فعالیت مامور محکوم شده در اورژانس فراهم کنند. آن‌طورکه همسر زن به خبرآنلاین می‌گوید هنوز موفق به این کار نشده است.

حالا زن و همسرش تحت درمان روانپزشک هستند، همسر زن به خبرآنلاین می‌گوید: «من آدم فوری هستم، اما بعد از این حادثه در تنهایی بارها گریه کرده‌ام، از خود می‌پرسم چرا کسی‌که برایش چنین جرمی‌در دادگاه ثابت شده همچنان در اورژانس کار می‌کند؟ چرا در برابر این فرد آن‌قدر سهل‌انگاری می‌شود، او همچنان کار می‌کند و ممکن است فرد دیگری قربانی او شود، همین آقا اگر به ما فحش می‌داد می‌توانش از کاری که کرده بیشتر بود، چرا او با کاری نمی‌کنند؟ چالب است یک بار که با این فرد در خیابان «چشم‌تو چشم» شدم به من چپ چپ نگاه کرد.»

شناسایی صد هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل در دوره ابتدایی

ایجاد احساس ارزشمندی با تربیت دانش آموزانی پویا و ترویج وفاقی ملی با شنسیدن صداهای تمامی‌ذی‌نفعان، توجه به اقتضانات دوران کودکی از جمله اصول و رویکردهای معاونت آموزش ابتدایی است.

حکیم زاده با بیان اینکه می‌دانیم در هر منطقه چه تعداد بازمانده از تحصیل داریم؛ گفت: هر چه در ستاندهای مدیریتی بنشینیم، برنامه‌ها ی ما از واقعیت به دور است. هر چه برای برنامه‌ریزی از معاونان و مدیران مناطق کمک بگیریم، برنامه‌ای نزدیکتر به واقعیت خواهیم داشت.

اجتماعی

غذا و دارو

تأکید سازمان غذا و دارو بر سبوس گیری از آرد مصرفی

رئیس اداره غذاهای ویژه سازمان غذا و دارو، بر اهمیت نظارت دقیق بر میزان سبوس‌گیری از آرد مصرفی طبق استانداردهای ملی و تأثیر آن بر سلامت عمومی جامعه تأکید کرد.

به گزارش مهر به نقل از ایفاندا، زهره بوراحمد، با اشاره به اهمیت پیگیری و نظارت دقیق بر میزان سبوس‌گیری از آرد مصرفی، گفت: رعایت استاندارد ۱۰۳ در فرآیند سبوس‌گیری آرد از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید در تمامی‌مراحل تولید و توزیع آرد مورد توجه قرار گیرد.وی افزود: این اقدام نه‌تنها بر کیفیت آرد تأثیرگذار است بلکه ارتباط مستقیم با سلامت عمومی جامعه دارد.بوراحمد در ادامه به مشکلات و چالش‌های موجود در حوزه تولید و توزیع آرد اشاره کرد و گفت: برای رفع این مشکلات نیاز به همکاری و هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف است. وی افزود: بازدیدهای مستمر از کارخانجات تولید آرد و نمونه‌برداری از محصولات، به‌طور مرتب انجام می‌شود تا از رعایت استانداردها اطمینان حاصل کنیم.بوراحمد با اشاره به ضرورت افزایش فرهنگ‌سازی در خصوص استفاده از نان تیره و آرد کامل، افزود: این فرهنگ‌سازی باید در دستور کار قرار گیرد تا مردم به مصرف آردهای کامل و نان‌های سالم‌تر تشویق شوند.

هوشناسی

بارش برف و باران تا یکشنبه

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران تا روز یکشنبه (۲۱ بهمن‌ماه) به‌طور ناپیوسته افزایش ابر و بارش باران و برف در استان و از روز جمعه تا یکشنبه (۱۹ تا ۲۱ بهمن‌ماه) کاهش محسوس دما مورد انتظار است.

به گزارش ایلنا، آسمان تهران امروز (۱۸ بهمن‌ماه) ابری، وزش باد، در بعضی نسلات‌ها بارش باران و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد و طی جمعه (۱۹ بهمن‌ماه) ابری، وزش باد، در بعضی نسلات‌ها بارش باران و برف و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱- و حداکثر دمای ۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

آموزش

تأکید بر حذف تاثیر معدل پایه دهم در کنکور

سرپرست ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه شورا به دنبال کاهش وابستگی به شیوه‌های تستی و تقویت گرایش به سوی یادگیری مفهومی‌با توجه به مدرسه، کتاب درسی و معلم است گفت: مصوبه تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور با رویکرد تعاملی به تصویب رسید؛ حذف پایه دهم به عنوان اصلاح و بهبود سیاست، از جمله تأکیدات وزارت آموزش و پرورش بوده است.

به گزارش ایسنا، شورای عالی انقلاب فرهنگی طی سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مصوبه‌ای را در مورد سیاست‌های ساماندهی نظام سنجش و پذیرش دانشجو به تصویب رسانده که با هدف بهبود نظام آموزشی و کاهش سهم کنکور طراحی شده است ذیل این موضوع سید جلال موسوی، سرپرست ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی، در گفت‌وگو با ایسنا، بیان اینکه شورا به دنبال کاهش وابستگی به شیوه‌های تستی و تقویت گرایش به مدرسه، افزایش اهمیت سوابق تحصیلی و حذف دروس عمومی‌از کنکور و کاهش روش‌های تست‌محور دانست و با بیان اینکه شورایی عالی انقلاب فرهنگی با این مصوبه دیدار گرمی‌تر را به نظام تعلیم و تربیت رسمی‌بازگرداند، افزود: به این وسیله یادگیری عمیق تقویت می‌شود.وی با بیان اینکه شورا به دنبال کاهش وابستگی به شیوه‌های تستی و تقویت گرایش نظام تعلیم و تربیت به سوی یادگیری مفهومی‌با توجه به مدرسه، کتاب درسی و معلم است، ادامه داد: شورای عالی انقلاب فرهنگی همواره به دنبال ایجاد بستر مشارکت برای شنیدن نظرات تمامی‌ذی‌نفعان است و تلاش داشته تا نظرات دستگاهها از جمله وزارت آموزش و پرورش را مورد توجه قرار دهد و اساسا این مصوبه با رویکرد تعاملی به تصویب رسیده است. حذف پایه دهم به عنوان اصلاح و بهبود سیاست از‌جمله تأکیدات وزارت آموزش و پرورش بوده و ادامه مسیر نیز توجه و تقویت آموزش و پرورش که مورد تأکید شورای عالی انقلاب فرهنگی بوده، است.

موسوی در مورد برنامه شورا برای تکمیل چالش‌های احتمالی مصوبه در مسیر اجرا گفت: شورا همواره آماده پذیرش نقدها و ازبیین اثر سیاست‌های خود است و همواره رویکردی تبیینی و اصلاحی دارد و با همکاری و تعامل با سایر دستگاهها، به دنبال اخذ بهترین تصمیمات است.وی عنوان کرد: ورود شورای عالی انقلاب فرهنگی به موضوع کنکور بر اساس وظایف ذاتی و نقش سیاست‌گذاری آن بر اساس مأموریت‌های‌ابلاغی رهبر انقلاب بوده و در دهه‌های گذشته نیز این شورا همواره با روش‌های علمی‌در سیاست‌پژوهی نظام علمی‌و فرهنگی کشور مشارکت فعال داشته و بخش زیادی از دستاوردهای علمی‌و آموزشی کشور نیز حاصل تلاش این شورا بوده است.سرپرست ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص حق رای و حضور نمایندگان سایر نهادها در جلسات شورا و در پاسخ به شبهه مطرح نشدن نظر نمایندگان برخی ارگانها و یا علت عدم حضور برخی افراد در جلسه شورای عالی افزود: در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی صرفا اعضای حقیقی و حقوقی این شورا که بر اساس حکم مقام معظم رهبری تعیین می‌شوند حضور دارند و بر اساس آئین‌نامه داخلی حضور دیگر افراد در صورت درخواست رسمی‌و یا در صورتی که افراد برای ارائه حاضر می‌شوند، مقدور است. در جلسات قبلی شورا و همچنین جلسات ستادهای مشترک تعلیم و تربیت و علم و فناوری، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور به نمایندگی از وزارت علوم و معاون وزیر و رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش حضور و مشارکت فعال و جدی داشته است.موسوی با تأکید بر رویکرد همکاریی شورای عالی انقلاب فرهنگی با سایر مراجع قانونگذار و نهادهای متولی، ابزار امیادوری کرد که با همکاری تمامی‌دستگاهها، گامی‌مؤثر در راستای بهبود نظام آموزشی کشور بر داشته شود.وی افزود: تصمیم شورای عالی انقلاب فرهنگی برای حذف اثر قطعی سوابق تحصیلی پایه دهم در راستای پویایی شورا در روزآمدسازی

موضوعات خود متناسب با اقتضانات اهربردی کشور است.سرپرست ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اظهارات رئیس جمهور در نخستین گفتگوی تلویزیونی خود مبنی بر ناعادلانه بودن رقابت یک روستایی با دانش‌آموز ساکنان شمال تهران، این موضوع را مربوط به سهمیه‌ها دانست و گفت: بیس جمهور در این خصوص هم دستور لازم را داده‌اند تا در این سهمیه‌ها بازنگری انجام شود و حرف درست و دقیقی است یعنی نباید فردی که ساکن شهرستان و به هر دلیلی از خیلی از امکات بی‌بهره است با فردی که همه امکانات را در اختیار دارد، مسابقه بدهد.

انتظامی

پرداخت وام فوری

شگرد جدید کلاهبرداران سایبری

رئیس پلیس فتای پایتخت درباره آگهی‌های پرداخت وام فوری، در نرم افزارهای دیوار و تلگرام هشدار داد و گفت: تمام این آگهی‌ها کلاهبرداری سایبری هستند و از شب گذشته تاکنون کلاهبرداران با همین روش، حساب‌های بانکی افراد زیادی را خالی کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، سردار داوود معظّم‌گودرزی در توضیح بیشتر گفت: طی ۲۴ ساعت، تعداد شایکایی که درباره پرداخت وام و کلاهبرداری آن به پلیس فتا مراجعه می‌کردند؛ به صورت ناگهانی بسیار زیاد شد.وی افزود: بیشتر این افراد، به واسطه آگهی‌هایی که برای پرداخت وام در کانال‌ها و گروه‌های شبکه اجتماعی تلگرام مشاهده کرده بودند، در دام کلاهبرداران گرفتار شده بودند و حساب‌هایشان خالی شده بود.

رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: همچنین شب گذشته، عده‌ای در ایلکیشین دیوار، با رباتی به نام «وام‌چی» مواجه شده بودند که رسماً دام شیادان بود. این ربات، با سببی پرداخت وام فوری بود که افراد با کلیک کردن بر روی آن، وارد سامانه می‌شدند که باید یک نرم افزار جدید را دانلود و نصب می‌کردند. این نرم افزار، در واقع یک بدافزار بود که با نصب آن بر روی گوشی، به تمام اطلاعات تلفن همراه دسترسی پیدا می‌کرد. این ایلکیشین با دریافت کدملی و شماره تلفن همراه افراد، به تمام اطلاعات حساب بانکی نیز دسترسی پیدا می‌کرد و از همین طریق حساب‌های این متقاضیان را خالی کرده بود.